

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dennis Engmose Holding ApS**

Nybrovej 65, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 25 15 96 08**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

Dennis Engmose  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dennis Engmose Holding ApS Nybrovej 65 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 15 96 08
	Stiftet: 30. juni 1976
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dennis Engmose
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Air-Flow A/S, Gentofte HDH ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	D&P Ejendomme ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.117 kr. mod -12.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.249</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	467.031	3.282
Andre finansielle indtægter	199	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.497	-9.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.233</b>	<b>-12.207</b>
1 Skat af årets resultat	6.884	0
<b>Årets resultat</b>	<b>460.117</b>	<b>-12.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.031	3.282
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-67.914	-74.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.117</b>	<b>-12.207</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.869.120	7.402.089
3 Kapitalinteresse	17.118	17.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.886.238</u>	<u>7.419.207</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.886.238</u></b>	<b><u>7.419.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.469
Tilgodehavende selskabsskat	40.487	0
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	<u>40.497</u>	<u>12.479</u>
Likvide beholdninger	<u>98.421</u>	<u>43.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.918</u></b>	<b><u>55.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.025.156</u></b>	<b><u>7.474.893</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	390.000	390.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.134.930	1.667.899
Overført resultat	5.217.076	5.284.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.803.006</u></b>	<b><u>7.401.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.470	50.541
Anden gæld	17.180	15.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.150</u>	<u>73.104</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.150</u></b>	<b><u>73.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.025.156</u></b>	<b><u>7.474.893</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-6.884	0	
	<u><b>-6.884</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2023	5.734.190	5.734.190	
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<u><b>5.734.190</b></u>	<u><b>5.734.190</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2023	1.667.899	1.864.617	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	467.031	3.282	
Udbytte	0	-200.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<u><b>2.134.930</b></u>	<u><b>1.667.899</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>7.869.120</b></u>	<u><b>7.402.089</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Air-Flow A/S, Gentofte	100 %	461.916	-90.649
HDH ApS, Gentofte	100 %	7.407.204	557.680
		<u><b>7.869.120</b></u>	<u><b>467.031</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2023	20.000	20.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-2.882	-2.882
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-2.882</b>	<b>-2.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>17.118</b>	<b>17.118</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
D&P Ejendomme ApS, Gentofte	50 %	34.236	0
		<b>34.236</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabsskatten i sambeskatningen udgør 0 t.kr.